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1| 2026 In Materiale kancelarike Prokurim Kontraté Mall 650,000 | Buxheti i Shtetit 650,000 B. vlera té vogla Deri mé Dhjetor
2|2026| 1ri R__.Nﬂ“_r,nc%m?_ﬁaai: © pajisjove 18 zyrés (Bojé printeri Prokurim Kontraté Mall 500,000 | Buxheti i Shtctit 500,000 B. vlera t5 vogla Deri mé Dhjetor
3 | 2026 In Materiale pér pastrim ¢ dezinfektim, ndricim Prokurim Kontraté Mall 450,000 | Buxheti i Shtetit 450,000 B. vlera té vogla Deri mé Dhjetor
4 | 2026 Ir Furnizime dhe materiale té tjera zyre dhe (& pérgjithshme Prokurim Kontraté Mall 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
5 ]2026 In Shérbime (& printimit dhe publikimit Prokurim Kontraté Shérbim 500,000 | Buxheti i Shtetit 500,000 B. vlera (& vogla Deri mé Dhjetor
6 | 2026 Id Shérbime zyre dhe té pérgjithshme Prokurim Kontraté Shérbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
7 | 2026 Ir Karburant dhe vaj Prokurim Kontraté Mall 800,000 | Buxheti i Shtetit 800,000 B. vlera té vogla Deri mé Dhjetor
8 | 2026 I Blerje bateri pér automjetet Prokurim Kontraté Mall 50,000 | Buxhetii Shtetit 50,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
9 ]2026 In Shp pér c Prokurim Kontraté Mall/Shérbim 700,000 | Buxheti i Shietit 700,000 B. viera té vogla Deri mé Dhjetor
10 | 2026 Iri Sh, pér b c ve né rast emergjence Prokurim Kontraté Shérbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
11| 2026 Im Shpenzimet ¢ siguracionil té automjeteve Prokurim Kontraté Sherbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
12 | 2026 In Shpenzime (& tjera transporti Prokurim Kontraté Sherbim 100,000 | Buxheti i Shietit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
13 | 2026 Iri Shérbim larje makinash Prokurim Kontraté Sherbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
14 2026 Iri Marrje automjeti me gera Prokurim Kontraté Shérbim 1,000,000 | Buxheti i Shtetit 1,000,000 B. vlera té vogla Deri mé Dhjetor
15| 2026 Iri Udhétim i jashtem Prokurim Sistem dinamik Shérbim 1,000,000 | Buxheti i Shtetit 1,000,000 Sistem dinamik Deri mé Dhjetor
16 | 2026 Ir nw”_wvvnim:_n P iR tion ot Prokurim Kontraté Shérbim 600,000 | Buxheti i Shtetit 600,000 B. vlera té vogla Deri mé Dhjetor
17 2026 Iri Shpenzime pér pritje dhe percjellje Prokurim Kontraté Shérbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
18| 2026 In Uniforma dhe veshje (& tjera speciale Prokurim Kontraté Mall 400,000 | Buxheti i Shtetit 400,000 B. vlera (€ vogla Deri mé Dhjetor
19| 2026 Iri Shpenzime te tjera operative Prokurim Kontraté Shérbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 Blerje nen 100.000 L Deri mé Dhjetor
20 | 2026 Iri Shpenzime te mirémbajtjes se mjetit hidraulik Prokurim Kontraté Shérbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
21| 2026 Id Shérbim mirembajtje software Prokurim Kontraté Shérbim 1,000,000 | Buxheti i Shtetit 1,000,000 B. vlera té vogla Deri mé Dhjetor
22| 2026 Iri Organizim eventi Prokurim Kontraté Shérbim 1,000,000 | Buxheti i Shtetit 1,000,000 B. vlera té vogla Deri mé Dhjetor
23 | 2026 Iri Dezifenktim godine Prokurim Kontraté Shérbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
24| 2026 Iri Mirémbajtje ¢ stacioneve ALBCORS Prokurim Kontraté Shérbim 5,000,000 | Buxheti i Shtetit 5,000,000 Proceduré ¢ pérqéndruar Deri mé Dhjetor OBP
25 [ 2026 I Blerje bateri pér dronin (Matrice 350 RTK) Prokurim Kontraté Mall 550,000 | Buxheti i Shtetit 550,000 B. viera té vogla Deri mé Dhjetor
26| 2026 Iri Shpenzime pér mirémbaitjen ¢ fages WEB Prokurim Kontraté Shérbim 1,000,000 | Buxhetii Shtetit 1,000,000 B. vicra té vogla Deri mé Dhjetor
27 2026 In Blerje kuti 1¢ ndihmes s¢ shpejté Prokurim Kontraté Mall 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
TOTALI 16,300,000 16,300,000




